
BIP - Wojewódzki Inspektorat Ochrony
Środowiska w Warszawie
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/
49,Przetarg-nieograniczony-z-dopuszczeniem-ofert-czesciowych-na-dostawe-urzadzenia-.html
13.05.2024, 10:43

Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert
częściowych na dostawę urządzenia sieciowego
switch10/100 oraz serwera
(Zakończone)

Warszawa, dnia 10.05.2007 r.

Ogłoszenie wyniku postępowania

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie
00-716 Warszawa, ul. Bartycka 110 A
tel.: 651-06-60, 651-07-07, fax: 651-06-76

Informujemy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w
trybie przetargu nieograniczonego z dopuszczeniem ofert częściowych (art. 39 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - Dz. U. z 2006 r. nr 164 poz. 1163
t.j. z późn. zm.) na dostawę urządzenia sieciowego switch 10/100 oraz serwera ,
najkorzystniejsze okazały się oferty firm:

Zadanie I :

 

Microsystem Group
Andrzej Synejko, Joanna Synejko Sp. j.
01-401 Warszawa
ul. Górczewska 69/73

 

- z ceną brutto 2.318 zł

Zadanie II:

 

Przedsiębiorstwo FORMAT
Dariusz Karbowski



00-502 Warszawa
ul. Bracka 2

 

- z ceną brutto 15.176,18 zł

Uzasadnienie: oferty ważne niepodlegające odrzuceniu, zawierające najniższą cenę za
poszczególne zadanie.

Umowy z wyżej wymienionymi Wykonawcami zostały zawarte w dniu 18.05.2007 r.

{PODZIEL:Odpowiedzi na pytania}

Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na dostawę urządzenia
sieciowego switch10/100 oraz serwera - odpowiedzi na pytania oferentów.
 

20.4.2007.
Pytanie 1:
Stacja dyskietek czy ma być czy nie?

Stacja dyskietek nie jest wymogiem koniecznym

20.4.2007.
Pytanie 2:
Czy system operacyjny ma być w wersji SUSU Linux 10 czy SUSE LINUX
Enterprise Server 10 for x86/AMD64/EM64T,1-Server, 32-CPU, 1-Year

Zamawiający wymaga systemu operacyjnego SUSE Linux Enterprise Server 10

Pliki do pobrania
SIWZ pdf, 397.28 KB, 30.09.2008

Metadane

Data wytworzenia : 16.04.2007
Data publikacji : 16.04.2007
Data modyfikacji : 01.09.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/34/16042007m.pdf
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/download/2/34/16042007m.pdf
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/changelog/49,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/50,Modyfikacja-tresci-SIWZ-na-usluge-bezprzewodowego-dostepu-do-sieci-Internet-dla-.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/50,Modyfikacja-tresci-SIWZ-na-usluge-bezprzewodowego-dostepu-do-sieci-Internet-dla-.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/48,Modyfikacja-tresci-specyfikacji-istotnych-warunkow-zamowienia-o-udzielenie-zamow.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/archiwum-zamowien-publ/48,Modyfikacja-tresci-specyfikacji-istotnych-warunkow-zamowienia-o-udzielenie-zamow.html

